（様式-15-1）

指示日  平成  年  月  日

変更業務実施通知書

（受注者名）

 管理技術者

              殿

      （監督員）

  業 務 名

契約中の標記業務については、下記のとおり業務内容の一部を変更したので、当該変

更内容により実施することを指示する。

なお、この変更内容について異議がある場合は、指示日から1 0 日以内に書面にて申

し出ること。1 0 日以内に申し出がない場合は、本通知書の内容について同意したもの

とみなします。

本件については、別途変更契約書を作成する。

変更内容

実施条件

（様式-15-2）

平成  年  月  日

○○承諾通知書

（受注者名）

 管理技術者

              殿

      （監督員）

  業 務 名

  平成  年  月  日付願出のあった標記業務の○○については、

下記の条件により

願 出 の と お り
 承諾する。

記

 （件  名）

 （条 件 等）

印紙

（様式-15-3）

平成  年  月  日

○○承諾通知書

（受注者名）

 管理技術者

              殿

      （監督員）

  業 務 名

  平成  年  月  日付願出のあった標記業務の○○については、

下記の条件により

願 出 の と お り
 承諾する。

なお、本件については、別途変更契約書を作成する。

記

 （件  名）

 （条 件 等）